risiko meninggal dunia  dengan manfaat Santunan Meninggal Dunia dan juga memberikan Manfaat   
     Pengembalian Premi.

Manfaat Asuransi

Manfaat Pengembalian Premi

Jumlah Manfaat Santunan
Plan Jiwa A Plan Jiwa B Plan Jiwa C Plan Jiwa D Plan Jiwa E

Santunan Meninggal Dunia2

Dibayarkan pada akhir tahun Polis ke-8 (delapan) sebesar 101% (seratus satu persen) dari total Premi yang telah dibayarkan sepenuhnya oleh 
Pemegang Polis sampai akhir tahun Polis ke-8 (delapan).

Rp 12.500.000 Rp 25.000.000 Rp 37.500.000 Rp 50.000.000 Rp 100.000.000

Dengan tetap memperhatikan Pengecualian produk Asuransi Mandiri Mikro Jiwa Terlindungi (Si Jitu), Penanggung akan membayarkan Manfaat Asuransi

[...]

Dengan telah dibayarkannya manfaat Santunan Meninggal Dunia, maka pertanggungan asuransi atas Polis berakhir.

Manfaat Pengembalian Premi 
Selama tidak terjadi klaim Santunan Meninggal Dunia dan Polis tetap berjalan (aktif ) maka Penanggung akan membayarkan Manfaat Pengembalian 
Premi kepada Pemegang Polis pada akhir tahun Polis ke-8 (delapan) sebesar 101% (seratus satu persen) dari total Premi yang telah dibayarkan sepenuhnya 
sampai akhir tahun Polis ke-8 (delapan). Selanjutnya, pertanggungan asuransi atas Tertanggung berakhir.

Tertanggung tidak dapat dipertanggungkan oleh lebih dari 1 (satu) Polis Asuransi Mandiri Mikro Jiwa Terlindungi (Si Jitu).